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HOSPITAL M!LiTAR CENTRAL:

VERIF‘CAC%ON F!NANCIERA
GRUPO GESTION CONTRATOS
FECHA: OCTUBRE 18 DE 2016
VERIFIGACION -ECOKQM}CA_Y %INA&CIERA

.SELECC_!éN ABREVIADA DE MENOR CUANTIA N°. 047 de 2016
OBJETO: “SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL PARA LOS TRABAJADORES DE LA ENTIDAD
Y ESTUDIANTES QUE REALIZAN PRACTICAS A TRAVES DEL CONVENIO CON EL SERVICIO DF DOCENCIA DEL
HOSPITAL MILITAR CENTRAL”. -
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HOSPITAL MILITAR CENTRAL -

VERIFICACION FiNANCIERA
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HOSPITAL MILITAR CENTRAL

VERIFiCACEON ECONOMICA Y FINANCIERA
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

&

~ HOSPITAL MILITAR CENTRAL
SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA

Fecha: 13/10/2016

EVALUACION TECNICA DE PROCESO DE SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA No.047/2016
CUYQ OBJETO ES: “SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL PARA LOS
TRABAJADORES DE LA ENTIDAD Y ESTUDIANTES QUE REALIZAN PRACTICAS A TRAVES

DEL CONVENIO CON EL SERVICIO DE DOCENCIA DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL".

OFERENTE SOLMAQ SAS. Nit: 860054854-5

1. Especificaciones técnicas:
GRUPO N° 1; PROTECCION DE CABEZA Y FACIAL
CODIGO CODIGO ; o '
ITEM UNSPSC INTERND DESCRIPCION ES?EC!FICI}CiQ&ESS-TECﬁF{:AS OFERTADAS . CUMPLE
Cartucho para | Cartucho contra vapores organicos y gases Acidos con S| CUMPLE
n vapores carbén activado -para respiredor media cara © cara o
1 46182000 | 1125561007 wrgihicos y | completa aprobado por NIGSH, Compatibles con ias FOLIO 35
gases acidos | mascarilias oferadas. |
{ Carucho -aprobado contra formaldehidos  y vapores S| CUMPLE
i e Carucho para | orgénicos con carbdn aciivado, para respirador media e
2| 46782000 | 1125561015 formaidehide [card o cars completa eprobade por MIGSH. FOLIC 35
Compatibles con las mascadias ofertadas,
Respirador de iibre mantenimiento conira poivos,
. . humos ¥ neblines sin aceilts, vapore§ organicos, .
Respirador lbre | \ : " SICUMPLE
R 1r0 o shlvendes, alcoboles y malos olores, que no dificuife 3
3| 46182006 | 1125561001 T%iﬁ%;%i?;g respiracidn, con valvula de exhaacion, siustable: al FOLID 35
PP rosiro, apic para Wabsjos gue -generen liamas ¥
chispas, con earbén activado. Aprobiatio por NIGSH,
Filbo para vespirador media c#e o cara somplela
contra polvos, humos, neblinas con o sin adeile, con
| - Fiflropara exposiciones simultaneas 2 polvo v concenlraciones SICUMPLE
4 | AB1B200G | 1125581005 | poivo y vapores | bajes de vapores orighnicos, gue no dificulle ia FOUIO 38
. orgnicos | respiragion, v gue no. genese obsiruccién del campo
visual, Aprobaco bajo NIOSH, <on eficiencia P00,
Sompatibles ton las mascarilas y cartuchos oferfddas.




"Résfg'zi%-éd:f;r iibre ﬁf@dmd(}s ;}f nc'cpalrr;eme ;}Gr a des n?egfa&f{;ﬂ de e
_ _ e de sdlidos durante procesos: indusiidles. teles -como: b 5l GUMPLE
5 | 43182000 ¢ 1125561004 ¢ ?ﬁaﬁ&?é"aémlem{) asieriada, - fjads, tiufacion ¥ plocesamignio de FOLIC 35
: pa:a maleral. | minergles ¥ otos matefislés) y netfings &base de S
parilculads - Tlguidos no-gogitosos, 6on cintas: elasticas, Clip
B Clmetdico y Valvula - de - exbalacion, - Certificado’. por
s NIOSH baio la- es;)ecﬁcaczar; NG cie lahormal -
..... 14Z0FRBd. . i
Wastara en slastimenn & szimna mindelo cara
: o D S R, completa. Comoda con vévula deexbalacionqus - | 5 CU’%%P? £
: T Eadeiadar cord | redise 1 acumilation delgire, palory humedad denfro ] T T
R R ! 4 \
.6 46182000 ??2:\;_\}61345 Ccopista del vespiradar, con aines con cuatio puptos derapoyo; | ;F;QUC 35
e Vigar e pod carbonaie Campanbes_con los cariisahas
1 otertados.. _ 1
o _'_3.l‘&as=,a;a en elasiomemosiicf}nai _m::)_del@ *ﬁedasafa A
1 "‘f%é’éi%?éé’ér' JJ:con vahiula de exhalacitn que redute 12 aourmiacion | -.Si CUMPLE
7| 46187000 .%?5561008. SRRt - s e, calor y hismedad deniin da la méscara, con [ | FOLIO-35
e Gara . T
ST T Arnes Lo clgito punios ée cz{}@};‘{} Ccampaixbses Lo
e car%_;si_;hﬁs_ ofertades: -
- Cartﬂc?\o pera fespsradof foz 2 mmpxeta g meéia caa
j L e mm 0 Bk br;nde nrﬁ*eccsan contre yapoies organ;cas glorg b SIGUMPLE
8 | 46182000 ﬁ-iﬁﬁ_ﬁ-ﬁ'@?@' itaas cloire 68 hdrageﬁo -diowido de clorg; didkddo de . FOUIOZ6
4o g azifes; drmoniacs, formaidehide: t,om;)atibﬁes cmz %as_ -
: ' mascaﬂasofertaoas _ T .
. . R R :C.ea lente transparerie, fivianas, en poll carbonato, S! CU“MP%_-'E
: SUNTREI — - Mmsg’afas de | profeccidn - cohtia particulas de. alto- s-*’npar*k} S LR m
131R0T BEEANE - TR : Ei . i
§ | 46161800 | 112 551040 seg;m!dad “antiemipatantey Rl cubnmm_nt_o_ necesario ficha| . TOLO %
' LT Mibenich  ANSTZAET, g&n_pmées:cm ialgral debrados. o
Sk Moo, gefasde | Lene’ de sequidad para i pmtemon_ _contral - S CUMPLE
10 1 48181800 '1525561826- pro“cmmﬂ saipicaduras ¢ impacio, “oon enfl- ermpafiante, - ‘uii CEOLIC 36
: . z_mg!ég Ga. cammaemo con’ proteccion !aierﬂ de braz'a's' Co
I PN B R e B SICUMPLE
44 My L ” . _' oy i A HE LN . .
1 48181800 1_1z§5510?4:  Blelectrichs Gafas para proleccitn distéctrica I . FQ%__QSB
R Ty TE migtenal acelato fiexibls .QUQ proleian sonta las | STCUMPLE
12 1 453BTROG | 41258610450 T T paia. | salgicadyras. resnsiente # mpa{:tcy ajusiabs #femt.  FOLOZS
. . gastafacial l43. . e
. Carety para use 'oéonki%{}gxcg _C_Qﬂ baada Frontd, S
. ST dala o de. aceisn arita'em;)aﬁamsentg e o
i S Caretage | paTMa 09 aCkeE - g SICUMPLE
o . WA R R N mmomdeada Superpenzbe -sobre - mamaﬂiias de’ il
13| 4018180 ..*;125_5.51_.'%23 ,f‘%ﬁiﬁiﬁiﬁﬁ-'_ Proteccion Inclinacion da levante deia Campic de FOLIC 3
FIEEEE Liision »180° Graser ssu‘ar aommai 0,75 Antl- |
empafianie, R




Casco clgse e tipo |, para proleccion contra & impacio
y ia penctracion por caida de objefos (golpe superior,
lateral o posterion). Que clrezca proleccitn conira
voligie de 20000 2 36000 v. Con casguste inferno.en

. o : L R SICUMMLE
_ DU A {Casoo pofiestirent expandide que actué comod amortiguador. ! -
14| B8R0 1 TBBEI0N | o | de impacios latersles v aistamiento térmico. Con FOLIC 36
barbuquelo de fgs. punios. Sislema de ajuste rachst,
os colores se  solicharan de acuerdo a las
necesidades del hospital Con cenfficacion ANSI
Z85.1-2009.
Protecior o e bt g . SiCUMPLE
o - . e Frotectores Auditivos Reulfizahle fipo insercién, con .
15 | 46180000 | 1125661200 a‘w:ﬁtm_)’de- cordtn, en-oaja y NRR: 27 0B en siicon FOLIO 38
rseroion _
Brotector SHOUMPLE
16 | 46180000 | 1125561184, auditiveds | Proteciores Auditives Tipe Copz (25 dB NRR} FOLIO 38
topa .
GRUPQ N° 2; PROTECCION CONTRA CAIDAYY TRABAJO.EN ALTURAS
CODIGo cODIGD wirit :
iTEM UNSPSC INTERNO DESCRIPCION ESPECIFICACIONES TECNICAS OFERTADAS CUMPLE
A Amés oizado en x, de cuerpo entero &n redta
més "y . T R o
T poligster con argoflz dorset en D parg westiccidn ©
MUBRIOPOSIO | vencien de caidas, argolia pecioral en D para
para ai;i?:a?ﬁzs Z’ecilcgef;sei gesaenso cig argfé?as SICUMPLE
2 4, . LT H 2 [Stei] = 8 L1 LTI
17| 46182300 | 1125561050 wi‘;gﬁigfym’ iaterales pargaclividades de posicionamiento. Hebillas FOLIC 38
S b Hde aluste, de faciligraduacidn que estén ubicadas a
restriceionde | - T T o e :
caidas, nivel f_emar:ai ¥ abdgmma?. Sgn cedificacitn de 3
‘norma ANSHASSE Z 368.1-2007 .-
Arnés de cudrpo entero en reata poliesler tipo X, con
argoliz dorsal en resla, que  prapdecionie una
sisiencia de 5000 fhras,  para - consxiones
digiéctiicas, para detencidn ¥ resticcidn de caidas,
Amés argolia pectoral en d para iaborés de ascenso ¥
_ Multioroposity 1 dessanse ¥ -con 2 argolies de  posicionamienio 5 CUMPLE
18 | 46182306 | 1125561335 ) Paralabores | ubiadas & tado v lado 3 nivel péivico La argoifa dorsal FSU;}LE;
Con Exposicién | debe estar fabricada en reata da 1’ Los herales del -
ALasBeclividad | &més deben eslar recublertos per un capuchdn
aistante que proporcione un nivel de proleceitn de 10
ke por cada cars, fas drgolias deben garantizar un
mivel nomingl de aislamienio de 50 kv, Con
| cerifficacion deja noima ANSIHASSE 7 350.1-2007
- ~ |Fslinga en reata con mosqueldn de %', de doble
. Esfinga-para- - | seguro, con punfo de anclaje ey reald para arnés: S| CUMPLE
19 | 46782300 | 1125561338 {rabiajos dieféctrico de 1", Resisfencia de 5000 Ib. De 1.2 m, FOLIO 57
electricos | Con cortificacion: de fa norma ANSHASSE z350.1- '
2007, -




-} 46182300

4495561337

Esiinga pdra

regiriogion de
Trcaldas

| Eslinga pars teslicoisn de caidas elaborada enreaia.
nosGUston eiacein |
de dobleseguro, resistente a: !a tfaﬂﬁl()ﬁ yla oxidacion;
resisiencia- de- 5000 b en el cuarpo. y. 3800 b oen el |-

de poligsier de 1 de anchioscon:

midsquettn 347 de dperiura; Resistente ala tenision y- |-
la-abrasion. {6000 480001} Que poseq: efidusta |

. ndicadota de iMpactD. Cemf*cadg bae i ms*maj .
o ANSE JASSE ‘}O 32—213{}4 :

CUM?L{:
FOUG P

fa

AB18IA0G

1125561339 ¢

Eslngaeny

: Ea mga &n reata pohestef da 1* {ﬁe doble termmaé sy
“Lgraduable. Con -

masqueton. en_ dcerc de 2
GConexidn 8- réata para- amés - disléclice de ‘i“
resistencla dg 5000 b Ceﬁtﬁcada ba ta"-normsa

AN:;E?ASSE 23‘?9 1 EGQr

"8l CUMP&E

EOLIO 37

pria

1125561087

Taneke
theleciricn

] C&}MF" E
FOLEO 3?

iTEM

GODIGO
UNBPSC

CG‘D%GO
?ﬁERNO

ESPEEIF]CAClONES TEC%\E%CAS OizERTAl}AS

CUMPLE

48181500

1125551 1_-59

Petg rzéasirsa% &n PVC vs:m s;stema de £0 gar &t e!
cuelio’y amarre en la-Cintura, -graduable: en ambas |
paries, medidas 80, X 148 cm ée %argo cc% b‘aﬂgs
fivian aaiibre 2

SI CUMPLE
FOLIO-3Y

46181565

112856 1151 L

Bata e'l tela” afiftﬂdl!f{) con-alia, ba rera ¥ capaméad
para p{evem; ia ;)"ﬂe‘l’auéé}ﬂ de. . aqmcﬁ&s y

puno 8{!& en Ia parie pﬁste{!ﬁr
Cclsr AZU ﬁ{} estsni

S CUMPLE
FOLIG 37

4

48181500 |

Chaqaeta en. matena ‘GG% ;:0 snsﬁer impem'seabse

SICUMPLE
FOLG 37

iTEM

CODIGO
UNSPSE

5NTERNO

CUMPLE

42

4101706

14256 +10:

Redillos para
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de pcme"xtes

NO CUMPLE
- 3E REQUIERE
AC;ARAR FICHA
TECNIGA




GRUPO N°6; Kit de derrame

_ Tcovico | conieo _ ;
ITEM | nspse | INTERNO ngslcawc;ow. | ESPECIFICACIONES TECNICAS OFERTADAS cwm
Kit para dermames acidos, quimicns de fpo univarsal,
o capacidad para 10 Gl Donfiene: cordopes de . NG OUMPLE
S crparp | RE U derrame L ATNAY, pafios, almobadas e 10XIT, T gates de i SEREGURRE
43 ATIIR00 | 1126561088 pafaquimicos  {seguidad, T bolss pare residuos fipo Hezmal, 11 ACLARAR FICHA
guaniss o nitriio, 1 adsorbente Gasorh para vapores, TECHICA
1 Baletin para portar el Ky ¥ instrugtivo de uso,
- Grupo N° 7; ESTUDIANTES
CODIGO  ; CODIGD _ ; . S ‘
WEM | insPSC | INTERNG | DESCRIPGION ESPECIFICACIONES TECNICAS OFERTADAS CUMPLE
B CUMPLE
44 1421372003 | 719503041 gf;ms & | Guantes de latex caja por 100 unidades FOLIO 35
Tanahtcas o Desechables, con bandas clsficas pors aiusie en SECUMPRLE
45 | 45182007 | 1108400808 | (W S voreias, chip metdlion para auste o o narr calg 1 8O FOLIO B8
manein e : :
sriaies
Kt vestido quirirgico desechable (Blusa, Paniaion,
Kit Yestido | Gorro Y Polainas) Matersl SME 20 gr ooy sl | SICUMPLE
45 | 4213608 | 1906400811 Oukurgico o cemiss mangs oofla con wolsilic ¥ cuello en B0 a8
Desachable | pantaldn resorado an Ia dinlurs, nclupe zapalones v
gore.
" Otros requisitos técnicos
Carta de compromiso Sicumple
Garantia téonica Si cumple
Termino de respuesta de da :
Si cumple
garantia
Experiencia Si cumgple
PONDERACION TECNICA
EVALUACION GRUPOS 1,245, 5 - CALIFICACION
1 El oferente que ofrezca por esorlp una garamsa técnica de todos los ﬁemg del 158 PUNTOS
grupo ofertado de 24 meses, ' -
Cuatro (4) Asesorias técnicas para definir medtdas taamcas de 130, maﬁe;o y. 1 150 PUNTOS
seleceion de los elementos de proteccion personal de acuerdo a los riesgos
ayistentes en el hospital
TOTAL - 300 PUNTOS




EVALUA{:E@& GRUPOT e
Eloferente que offezca porescrito una: garantza tém ica iie todos i 93 %tems ée% B
grupo ofertado de 24 meses. ' e o
Cuatro (4) Asesorias técnicas p'as*a’ defi 'nir mad das teenicas de s.zso manejo v :15#3 PUHTOS L
sefeccitn de fos elsmentos de profeccion germrsa% r:ie acuerdo alos rgsgos.
&ﬁﬁ@%ﬁ%ﬁ&h&%@ L : R T G _
TOTAL - oA _ S 17300 PUNTOS

Cferente I e . N N T
aasas | Mocumpl, rauisre subsarar documentos

Concepto: j j j j' """""""




EVALUACION TECNICA DE PROCESO DE SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA No.047/2016

WMINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

HOSPITAL MILITAR CENTRAL
SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA

Fecha: 13/10/2016

CUYO OBJETO ES: “SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL PARA LOS
TRABAJADORES DE LA ENTIDAD Y ESTUDIANTES QUE REALIZAN PRACTICAS A TRAVES
DEL CONVENIO CON EL SERVICIO DE DOCENCIA DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL”. -

OFERENTE ASESORIAS Y PRODUCTOS EN PREVENCION Y SEGURIDAD SAS. Nit:-sfo_oﬁéz‘?as-_z

1, Especificaciones técnicas:

GRUPO N° 1; PROTECCION DE CABEZA Y FACIAL

CODIGE OGO . s agien
ITEM UNSPSC INTERND DESCRIPGION EBPECIFICACIONES TECNICAS DFERTADAS CUMPLE
Carychopera | Cartueho condra Vepores orgénicos ¥ gases acldos con
(OEE R (T Vapores carbfn setivade pare resphader media cam o cara SLEUMPLE
| ABIER000 | 1125561007 arganicos y | completa aprobado por NIOBH. Compalibles oon fas FOLIG 148
gases fcidos | mascarifias oferadas,
_ Cattucho aprobade condra frmaldehidos v vapores©
a5 somrarps | CHMIChEDEE | ombricos con carbon aclivado, para respirador medis SICUMPLE
2| 46182000 | 1126561015 formaidehido jcars o cabe complgla aprobado por MNOGH FOLIO 149
Compaiibles con las mascaiias olerladas.
Respirador de libre mantenimiento contis polvos,
. . hmos ¢ neblings sin acelle, vapores organicos,
Raspirador ibre _ ; o 2 ; s oy
_ o o, | solvenies, slooholes y malos olores, que no dificdltela: SICUMPLE
3 | 46182600 | 1125361091 ﬁif;ezmi?g resplracion, con vélvila de exhalacion, gjusiable & FOLIO 148
FHIpTOPSE rosten, aglo pata tabajlos que generen lamas ¥
chispas, con carbin activady. Apsbado por NIOEH.
Hitro. pare respirador media c&ra o ocara completa
conie polvos, humos, reblines con ¢ sin acelle, con
_ Fitre para seposicionss simulfdneas & nolvo. y conceniraciones Sl CUMPLE
4 | 48182000 1 1125561085 | polvoy vapores | bajas de vapors organices, que no difiulie a xFOLif}' % ag
organins | respiteciin, ¥ que fo geners obStuclitn del campo A
visugl, Aprobado bajic NIOBH, con eficlencis P0G
Compatibies eon lag masoariliag v cartychos ofertatas.
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------- - Apf{}i}aﬁe Qara pmteecéﬁ {:Qnifa p{} yos. {ingd ‘}‘Ei*!‘ﬂ'{}
~i-Carbdn, égf‘{ij@*’") aluminio, aﬁg@ ‘hierro y-shice fiore
;{z'as;:fta@@r fibe %){E}d{}@{iﬁﬁ principaimarite por e desintegraciin o .
R S ga sOlidos  duranie . protesns 'ma%ﬁs?aaies L
5 | 4R1BZ000 {$25561004 | mantenimienito | esmediade, -ijado, - tiuracidn. y procesamieno el - ?DL!Q"ES%?
- poparamatenal swinerdles 'y ofros maleriales) v neblings s tese de - T
gafimad{) Habides fo aceitoscs, oon cinles eilstosy, Cipl
migtdiioe v Valwila de édhialacidn, Cedificatic por 1
NOSH ais Iy &spec;f&ggcw i de i Horma
42CFRS4. :
Mascara en elestomero o sficons, modelocara :
S T I “complela. . Cémoda convaivals de exdialacion que. S
R 1 sinsaer e Rﬁﬁ‘sp;m{iﬁf cars, | rexduce o scumilacion de g, Caldr'y humeda desitro ¢ 81 CUMPLE
oy
6 ’4&82{:@ *2125_@*;:346 7 corpleta | delrespirader, son aniés son ¢uatig pumos de apovo, o FOLS 5
------------ - viser enpolicaibonata: wrre_gkgat;bieé »_con log car:wmfx :
............... worignos..
R . Mastara er_e_aastumefﬁ_;}_s__‘%fﬁﬂa_mcd_e%o media Cara :
o T Tt IRt con valviia de exhalacidn s reducé ig- acgzmaiacz{m Ty
Tl ABIEHEG P 112581008 1 :gz?;iz?; oe e, cabr ¥ humegad denire de la mastara con | igoi‘;é% f’ég
' I TR Sindy con cualrd i)hm}ﬁ'{fé'a';}{?fi}' Ct)m;}“ﬁbes yﬁﬁ TR
' 5'35 sﬁaﬁacbcs ofenadas .
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algosion
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Iz miaro de color Blanco. Las talias se soficliarsn de
acuerdo a le necesidad def hospital
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Guante vaqueta

Pufiv abierio con banda ajustable al pufio, en materal
sugie. Talios M, Ly XL Reforzado en fa palma
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Reutllizables
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RO

Guznies de nilrilo de & milesimas v 205 om de largo
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impermeshis
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Tapabmoas de

45 1 48182002 | 1196450808 maneio

widades

Degechiables, con bandes elasticas para sjuste en Sl CUMPLE
orsias, clip metdiico pars ajuste a la narz cala x 50 FOLIO 158

Gorro.

it vestido. quirGrgice desecheble (Blusa, Pantalin,
. Gt Vestido | Gomo Y Folainas) Materdal SME 3@ or color aad, S| CUMPLE
45 | 42131808 | 19084008111 Qumagico  foomisa manga ooila con bolsile v oouelle en Y FO&‘{}%’g
Deséchable | panialdn restriado en o cinfurg, noluye zapaionas y O

Otros reqﬁisitas tecnicos

Carta de compromiso Si cumple
Garantia técnica Sicumple
Termino de respuesta de la .
; Sicumple

garantia _ .

Experiencia Si-cumple
PONDERACION TECNICA
EVALUACION GRUPOS 1,234,6 CALIFICACION
El oferente que ofrezca por escrite una garantia técnica de todos los items del 150 PUNTOS
grupo ofertado de 24 meses.
Cualro {4} Asesorias teenicas para definir medidas técnicas de uso, manejo ¥ 150 PUNTOS
seleccion de los elementos de proteccion personal de acuerdo a los riesges
existentes en &f hospiial

L TOTAL 300 PUNTOS
EVALUACION GRUPD 7 - CALIFICACION
E! oferente que ofrezca por escrito una garantia tcnica de todos fos ftems del 150 PUNTOS
grupo ofertado de 24 meses,
Cuatro {4) Asesorias técnicas para definir medidas teonicas de uso, mangjo y 150 PUNTOS
seleccion de fos elementos de profeceion personal de acuerdo 4 los riesgos
existentes en el hospital )
TOTAL 300 PUNTOS




Qfererzte




MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

HOSPITAL MILITAR CENTRAL
SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA

Fecha: 13/10/2016

EVALUACION TECNICA DE PROCESO DE SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA No.047/2016
GUYO OBJETO ES: “SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL PARA LOS
TRABAJADORES DE LA ENTIDAD Y ESTUDIANTES QUE REALIZAN PRACTICAS A TRAVES

DEL CONVENIO CON EL SERVICIO DE DOCENCIA DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL”,

OFERENTE REPRESENTACIONES EURODENT SA. Nit: 800219189-7

2. Especificaciones técnicas:

Grupo N°® 7; ESTUDIANTES

CODIGD | CODIGD | . : . ” .
ITEM UNSPSC | INTERND DESCRIPCION _ ESPECIF!?ACiONESYEC?@ECAS DFER?%\DAS CU?&P:LE
, ; ' 5i CUMPLE
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45 | 46182002 | 1196480808 mgze}h © | orelas, clip metélice para ajuste a la nariz cale x 50 FGLIO 38
e unidages
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KifVestido 1 Gomg Y Polginas) Materdd SMS 30 gr color azu, | SEREQUIERE
46 | 42131608 | 1156400811 Quirurgico | camdsa mangs cotta con holsilo y tuslio en. V| ACLARAR FISHA

Desechable | pantalon resoriado en'la cintura, incluye zapaiones ¥ TECNICA
4o, .
. Otros requisitos técnicos
Carta de compromiso Si cumple
-1 Garantia técnica Si cumple
- Termino de respuesta de fa .
_ ;- - Sisumple
garantia
Experiencia Si cumple




* PONDERACION TECNICA

EVALUACEG&GRUFOT T T PRt -{; CALIF%CAC!ON

El oferente que ofrezca por escnto una garan‘ﬂa tecn Ccai de tadss 103 :tems dei 1150 PUNTOS
grupo ofertado de 24 meses. - R SIS
Cuatro (4} Asesorias téonicas para def nir- med§das técnicas de use, maﬂelﬁ y - 150 PUNTOS

seleccion de ios glementos de prg_tgcczon pe:scnai de atuerdo a los 1iesgoes
existentes en e hospital . - _

TotAL '53-;??:3';.399?””T°S
| o .::;;;:::_;._:_ . RCRRSOUE R

% g;e;;rggemTACiQNES EUR OE}E!\ET s Nc 'c'u'm‘pte ' r‘equiere subsan_ar ﬁcizs;mehtos
Concepto T
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